
Przystajń, dnia 08.07.2011 r. 

DKB.271.5.2011 

 
O G Ł O S Z E N I E  

O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA ZADANIE: 

Dotyczy: 

Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach:  
Stany ul. Galińskie i Siekierowizna gmina Przystajń 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Przystajń , ul. Częstochowska 5, 42-141 Przystajń, woj. 
śląskie, tel. 0-34 319-11-53, 319-11-54, faks 0-34 319-17-32. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa dróg gminnych w 
miejscowościach: Stany ul. Galińskie i Siekierowizna gmina Przystajń. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia jest przebudowa dróg gminnych: Zadanie nr 1 - Drogi dojazdowej od pól w 
miejscowości Stany Odcinek długości L = 502,40,00 mb tj. od km 0 + 000,00 do km 0 + 502,40 
Zakres zadanie obejmuje: roboty przygotowawcze i rozbiórkowe wraz robotami ziemnymi. 
Projektowana szerokość jezdni 3,50 m (istniejąca nawierzchnia kamienna zostaje 
wykorzystana jako dolna warstwa podbudowy; podbudowa górna z kruszywa kamiennego 
grub. 20cm; warstwa ścieralna z betonu asfaltowego grub. 4cm ; skosy wjazdowy i 
wyjazdowy 1:2, pobocza utwardzone kruszywem kamiennym 2x0,75 m; zjazdy na posesje z 
kruszywa kamiennego gr. 12 cm o szer. istniejących bram tj. 3,00 - 5,00m; wykonanie 
przepustów Ø400 mm pod zjazdami z murkami czołowymi; regulacja i udroŜnienie 
istniejących rowów przydroŜnych oraz przepustów; formowanie skarp rowów. Zadanie nr 2 - 
Budowa drogi gminnej w miejscowości Siekierowizna Odcinek długości L = 522,00 mb tj. od 
km 0 + 000,00 do km 0 + 300,00 0-0 oraz od km 0 + 000,00 do km 0 + 225,35 Zakres zadanie 
obejmuje: roboty przygotowawcze i rozbiórkowe wraz robotami ziemnymi. Projektowana 
szerokość jezdni 3,50 m (istniejąca nawierzchnia kamienna zostaje wykorzystana jako dolna 
warstwa podbudowy o szer. 2,50 - 3,50 m, na poszerzeniach koryta drogi wraz z podbudową - 
średnia szerokość 1,10 m; nawierzchnia asfaltobetonowa w dwóch warstwach na szer. 3,5 m 
wraz z mijankami o wymiarach: długość 25,0 mb, (całkowita szerokość jezdni w obrębie 
mijanki 5,0 m); skosy wjazdowy i wyjazdowy 1:2, pobocza utwardzone kruszywem kamiennym 
2x1,00 m; zjazdy na posesje z kruszywa kamiennego gr. 12 cm o szer. istniejących bram tj. 3,00 
- 5,00 m (zjazdy na pola szer. 4,0 - 4,5 m ze skosami); wykonanie przydroŜnego i przepustu 
drogowego z rur Ŝelbetowych Ø500, mm oraz wykonanie przepustów Ø400 mm pod zjazdami 
z murkami czołowymi; regulacja i udroŜnienie istniejących rowów przydroŜnych oraz 
przepustów; formowanie skarp rowów.. 



II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak. 

• Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
• Zamawiający przewiduje moŜliwość udzielenie zamówień uzupełniających, o których 

mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (d0 30% wartości 
zamówienia podstawowego). Zostaną one udzielone jedynie w przypadku gdy 
zaistnieje uzasadniona potrzeba zamówienia oraz zapewnione zostaną środki 
finansowe na cel tego zadania. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.23.32.20-7, 45.23.31.23-7. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 23.09.2011. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Warunkiem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego jest wniesienie wadium w wysokości: 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy 
złotych 00/100), w formie określonej w art. 45 ust. 6 ustawy Prawa zamówień publicznych i 
SIWZ. 

III.2) ZALICZKI 

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 
SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek zostanie spełniony jeŜeli wykaŜą i udokumentują (referencje,) iŜ w 
okresie ostatnich pięciu lat przed wszczęciem niniejszego postępowania o 
udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w 
tym okresie, co najmniej 2 zadań związanych z przebudową dróg o wartości 
nie mniejszej niŜ 600 tys. PLN brutto (kaŜde). 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykazanie dysponowania osobami posiadającymi kwalifikacje zawodowe, 
doświadczenie i wykształcenie niezbędne do wykonania zamówienia. 
Wykonawca poda informację dotyczącą osób odpowiedzialnych za 
wykonanie przedmiotu zamówienia tj. kierownika budowy z uprawnieniami do 
kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej lub 
odpowiadającymi im waŜnymi uprawnieniami budowlanymi, które zostały 
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów 



• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykazanie dysponowania osobami posiadającymi kwalifikacje zawodowe, 
doświadczenie i wykształcenie niezbędne do wykonania zamówienia. 
Wykonawca poda informację dotyczącą osób odpowiedzialnych za 
wykonanie przedmiotu zamówienia tj. kierownika budowy z uprawnieniami do 
kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej lub 
odpowiadającymi im waŜnymi uprawnieniami budowlanymi, które zostały 
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Udokumentowane posiadanie opłaconego ubezpieczenia od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia o wartości nie mniejszej niŜ 200.000 zł (słownie: 
dwieście tysięcy złotych) 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 
WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 
ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 
postępowaniu, naleŜy przedłoŜyć: 

• wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania 
spełniania warunku wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie 
ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, 
daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, 
Ŝe roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 
prawidłowo ukończone 

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich 
kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla 
wykonania zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych przez nie 
czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami 

• oświadczenie, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 
zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają 
obowiązek posiadania takich uprawnień 

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 
1 ustawy, naleŜy przedłoŜyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają 
wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w 
oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku 
do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy 



• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego 
potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub 
zaświadczenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 
wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 
miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 
potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 
ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, Ŝe uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty 
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, Ŝe: 

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - 
wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert 

III.7) Czy ogranicza się moŜliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Istotne postanowienia umowy zawarte zostały we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 6 
do SIWZ. Zmiany umowy mogą obejmować w szczególności postanowienia dot. terminu 
realizacji przedmiotu umowy, wysokości wynagrodzenia naleŜnego Wykonawcy lub zmiany 
zakresu odpowiedzialności Stron z tytułu niewykonania bądź nienaleŜytego wykonania 



umowy. Za okoliczności uzasadniające dokonanie zmian postanowień umowy Strony uznają 
w szczególności korzyść Zamawiającego lub obu Stron, a takŜe wystąpienie przyczyn 
niezaleŜnych od Wykonawcy, które uniemoŜliwiają realizację umowy w jej pierwotnej treści, 
jak równieŜ zmiany umowy, które nie wpływają istotnie na zamówienie i sposób jego 
realizacji. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.bip.przystajn.akcessnet.net 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem:                    
Urząd Gminy Przystajń Przystajń, ul. Częstochowska 5, 42-141 Przystajń. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
Termin:  26.07.2011 godzina 10:00, 

Miejsce: Urząd Gminy Przystajń Przystajń, ul. Częstochowska 5,  
42-141 Przystajń pokój nr 16 - sekretariat. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

Niniejsze postępowanie zostało ogłoszone w dniu 02.09.2010 r. w siedzibie zamawiającego, 
na stronie internetowej www.bip.przystajn.akcessnet.net oraz w portalu Urzędu Zamówień 
Publicznych pod numerem ogłoszenia 191512 - 2011 
  
 
 
 
 
 
 Wójt Gminy Przystajń 
 mgr inŜ. Andrzej Kucharczyk 

 


